
EXPEDICE ARIOCARPUS 2013  

Datum 10 října až 31. října. 

Přátelé, kamarádi.   

Připravuji další cestu po Mexiku. Jak napovídá datum odletu, uvidíme především kvetoucí 

ariokarpusy, v téměř všech druzích.  

 

 

 

Projezdíme státy Queretaro, San Luis Potosi, Zacatecas, Durango,Coahuila, Nuevo Leon, Tamaulipas, 

Hidalgo, Mexico.  

 



Ale nejen to. Ve své domovině budeme pozorovat i mnohé z rodů Mammillaria, Thelocactus, 

Ferocactus, Echinocactus, Echinocereus  a mnohé další. Například i Lophophora williamsii, diffusa, 

alberto-vojtechii, koehresii.  

 

 

 

Budeme tři týdny obklopeni úžasnou přírodou. 

 

 



Ačkoli Mexiko je zem rozpálená jako plotna a o vodu je tam nouze, budu se snažit alespoň několikrát 

o táboření u vody. 

  

 

Poslední den se podíváme i na pyramidy Teotihuacan.

 

 

Bedeme spát ve stanech, každý večer někde jinde. Abychom si užili i mexické kultury a zároveň 

provedli trochu té hygieny, dvakrát do týdne přespíme v hotelu. 

 

Za cenu 45 400 Kč dostanete: 

- letenku do Mexika a zpět 

- automobil s řidičem  

- veškeré poplatky s dopravou spojené (dálniční  poplatky, pokuty, opravy, pneuservis, atd.) 

- šest noclehů v hotelu 

- jednou týdně opeču masíčko na ohni 



- na závěr pobyt v termálním koupališti Baranca de Tolantongo 

- vstupné na pyramidy Teotihuacan 

- překlad do španělštiny 

- ukážu vám ta nejlepší místa v Mexiku, která znám.  

 

Těším se na Vás 

Karel Pavlíček 

karelpavlicek zavináč seznam.cz, tel.603 479 679 

 

 

 


